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1. Johdanto

Tämän opas on tarkoitettu kaikille TYYn alayhdistyksille, jotka haluavat ottaa 
kansainvälisyyden osaksi normaalia toimintaansa. Oppaaseen on koottu tietoa 
kansainvälisyydestä niin Turun yliopistossa kuin TYYssä ja sen kansainväli-
sissä alayhdistyksissä. Faktojen lisäksi opas antaa konkreettisista ohjeita 
siihen, miten kansainvälisyyttä voidaan lisätä toiminnassa pienilläkin 
resursseilla. Kansainvälisyys ei tarkoita sitä, että kaikkien yhdistyksen 
jäsenten tulisi ostaa lentolippu toiselle puolelle maapalloa, vaan 
kansainvälistyä voi helposti myös kotimaassa. 

Kansainvälisyys yhdistyksessä voi tarkoittaa sitä, että vaihtareille annetaan 
mahdollisuus tilata opiskelijahaalarit ja heidät kutsutaan tapahtumiin. Se 
voi tarkoittaa myös sitä, että ainejärjestön jäsenille tiedotetaan kv-tuutori-
haun avautumisesta ja kannustetaan heitä toimimaan myös kansainvälisissä 
opiskelijajärjestöissä. 

Yhdistyksen hallituksesta voidaan valita kansainvälisten asioiden vastaava, 
joka seuraa kansainvälisyyden toteutumista toiminnassa. Parhaimmillaan 
kansainvälisyys koskee kuitenkin kaikkea toimintaa ja on siten myös kaikkien 
toimijoiden vastuulla. 

2. Kansainväliset opiskelijat Turun yliopistossa

Turun yliopistoon saapuu vuosittain yli tuhat kansainvälistä opiskelijaa. Heistä 
noin 400 on varsinaisia vaihto-opiskelijoita. Vaihto-opiskelijat ovat 
opiskelijaelämässä usein näkyvin ja aktiivisin kansainvälisten opiskelijoiden 
ryhmä, mutta on hyvä muistaa että yliopistolla opiskelee myös muita 
ulkomaalaisia opiskelijoita.

Vaihto-opiskelijat eli vaihtarit eivät suorita Turun yliopistossa tutkintoa, vaan 
sisällyttävät Turussa suorittamansa opinnot tutkintoonsa kotimaassaan. Vaihto-
opiskelijat opiskelevat Turussa aina jonkin vaihtosopimuksen turvin, joista 
yleisin on Euroopan unionin rahoittama Erasmus-sopimus. Vaihtosopimusten 
kautta saapuvat opiskelijat eivät maksa opinnoistaan Turun yliopistossa 
erikseen mitään, ja sopimuksiin liittyy usein myös apuraha.

Turun yliopistossa opiskelee myös ryhmä tutkintoon tähtääviä kansainvälisiä 

   2



opiskelijoita. Tavallisimmin nämä kansainväliset tutkinto-opiskelijat eli 
tutkarit opiskelevat jossakin Turun yliopiston tarjoamassa englanninkielisessä 
maisteriohjelmassa. Kansainvälisiä tutkinto-opiskelijoita on eri laitoksilla 
myös jatko-opiskelijoiden joukossa.

Lisäksi Turun yliopistossa opiskelee vuosittain joitakin ns. vierailevia 
opiskelijoita (visiting students). Nämä opiskelijat suorittavat yliopistolla joko 
vain muutamia kursseja tai kokonaisen lukukauden mittaisia opintoja. Heidät 
rinnastetaan pitkälti vaihto-opiskelijoihin, sillä hekään eivät suorita Turun 
yliopistossa mitään tutkintoa. Vierailevat opiskelijat rahoittavat opintonsa itse.

Suurin osa kansainvälisistä opiskelijoista aloittaa opintonsa Turussa syksyn 
alussa, mutta myös keväisin saapuu pienempi määrä kansainvälisiä 
opiskelijoita. Ulkomaalaiset jatko-opiskelijat puolestaan saapuvat Turkuun 
usein vaihtelevasti pitkin vuotta. 

2.1. Kansainvälisten asioiden hallinto Turun yliopistossa

Opiskelijoiden ja tutkijoiden kansainvälistä liikkuvuutta koordinoidaan 
Rehtorinviraston kansainvälisissä asioissa. Lisäksi jokaisella tiedekunnalla on 
oma kansainvälisten asioiden suunnittelijansa. Kansainvälisten asioiden 
henkilökunta hallinnoi vaihtosopimuksia, hyväksyy yliopistoon saapuvat
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3. Englanninkielinen tiedottaminen 

Kansainvälisten opiskelijoiden saaminen mukaan yhdistyksen toimintaan 
alkaa tiedottamisesta. Yhdistyksen nettisivuille kannattaa lisätä lyhyt 
englanninkielinen esittely yhdistyksen toiminnasta ja lisäksi ohjeet siihen, 
mistä voi kysyä lisätietoja. Tapahtumamainokset ja kutsuviestit on hyvä 
kääntää ainakin pääkohdiltaan myös englanniksi ja toimittaa kansainvälisten 
opiskelijoiden ulottuville. Kielten opiskelijoiden ainejärjestöt voivat tiedottaa 
myös oman oppiaineensa kielellä.

TYY lähettää kansainvälisille opiskelijoille englanninkielisen 
Mid-Week Mail –tiedotteen joka toinen viikko. Mid-Week Mailissa 
kerrotaan ajankohtaisista asioista yliopistolla ja ylioppilaskunnassa ja myös 
TYYn alayhdistyksillä on mahdollisuus tiedottaa omista tapahtumistaan 
Mid-Week Mailissa. Tapahtumailmoituksen saat mukaan lähettämällä sen 
tiiviissä muodossa englanninkielisenä TYYn hallituksen kv-vastaavalle 
osoitteeseen tyy-kv@utu.fi. Ilmoitukset tulee lähettää viimeistään tiedotteen 
lähettämistä edeltävänä tiistaina.

TYYn englanninkielisten nettisivujen tapahtumakalenteri on TYYn 
alayhdistysten käytössä. Tapahtumia voi lähettää kalenteriin lisättäväksi osoit-
teeseen tyy-tiedotus@utu.fi tai tyy-jarjestosihteeri@utu.fi.

kansainväliset opiskelijat sekä huolehtii heidän neuvonnastaan. 

Myös jokaisella laitoksella on jokin opiskelijoiden ja henkilökunnan 
kansainvälisestä liikkuvuudesta vastaava henkilökunnan jäsen, joka neuvoo 
sekä ulkomaille lähteviä opiskelijoita että kansainvälisiä opiskelijoita 
käytännön opintoasioissa.
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Kansainvälisyyden huomioiminen on kaikkien yhdistyksen toimijoiden 
vastuulla ja siihen liittyvät tehtävät on hyvä jakaa eri toimijoiden kesken. 
Yhdistys voi kuitenkin valita hallituksestaan yhden henkilön (kv-vastaavan). 
jonka tehtävänä on valvoa kansainvälisyyden toteutumisesta ja olla päävastu-
ussa esimerkiksi kansainvälisyyteen liittyvien tapahtumien järjestämisestä. 

On hyvä pitää mielessä, että englannin kielen ei aina tarvitse olla täydellistä 
vaan ennen kaikkea helposti ymmärrettävää. TYY Style Guide on TYYn 
opas englanninkieliseen viestintään. Oppaasta löytyy ohjeistusta esimerkiksi 
päivämäärien, nimien ja titteleiden ilmaisuun sekä opiskelijatoimintaan 
liittyvää sanastoa. Opas on luettavissa ja tulostettavissa osoitteessa 
www.tyy.fi/tiedotus.
 

3.1. Kansainväliset sähköpostilistat TYYssä

Ylioppilaskunnalla on käytössään useita kansainvälisyyteen liittyviä sähköpos-
tilistoja, joiden avulla on helppo pysyä ajan tasalla ajankohtaisista tapahtumis-
ta. Listojen tilaaminen tapahtuu osoitteessa https://lists.utu.fi/mailman/listinfo. 

Englanninkieliset listat

ESN -mailing list (tyy-esn) 

ESN-mailing list on Erasmus Student Networkin sähköpostilista,joka on 
suunnattu pääasiassa vaihto-opiskelijoille. Tälle listalle saat tapahtuma-
mainoksesi Mid-Week Mailin kautta (ks. luku 3.). 

Kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden tiedostuslista (tyy-degreestudents) 

TYYn kansainvälisten tutkinto-opiskeljoiden lista, jolla yliopisto ja ylioppilas-
kunta tiedottavat kv-tutkareita koskevista asioista. Saat yhdistyksesi 
tapahtumamainoksen listalle Mid-Week Mailin kautta (ks. luku 3.). 

Mikäli laitoksellanne tai tiedekunnassanne on englanninkielisiä 
maisteriohjelmia, niillä on luultavasti omat sähköpostilistansa. Yhteystiedot 
ohjelmien koordinaattoreihin löytyvät osoitteesta www.utu.fi/en/studying/pro-
grammes/masters.html. 
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Suomenkieliset listat

ESN-lista suomalaisille aktiiveille (tyy-esnaktiivit) 

ESN:lla on oma sähköpostilista tapahtumia järjestäville aktiiveille. Listalla 
saat tietoa ESN TYY:n kokouksista, joiden kautta pääset mukaan järjestämään 
toimintaa kansainvälisille opiskelijoille

Maailmaninfo (maailmaninfo)
Maailmaninfo-listalla tiedotetaan mm. kehitysyhteistyö- ja kansainvälisistä 
asioista, vapaaehtoistyömahdollisuuksista sekä TYYn kansainvälisen ja kehi-
tysyhteistyövaliokunnan toiminnasta. 

Vaihtarituutoreiden sähköpostilista (kv-vaihtarituutorit@lists.utu.fi)

Turun yliopiston vaihto-opiskelijoiden tuutoreiden sähköpostilista, jonka 
kautta tavoitat oman oppiaineesi vaihtarituutorit.

Kansainvälisten maisteriopiskelijoiden tuutoreiden lista
(maisterituutorit@lists.utu.fi)

Turun yliopiston kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden tuutoreiden 
sähköpostilista, jonka kautta tavoitat oman oppiaineesi maisterituutorit.
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4. Kansainvälisyys alayhdistyksissä

4.1. Miten saan kontaktin kv-opiskelijoihin?

Tehokas apu vaihto-opiskelijoiden ja kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden 
tavoittamiseen ovat kansainväliset tuutorit. Ainejärjestö voi lähettää yliopiston 
vaihtari- ja maisterituutorilistoille (ks. luku 3.1.)viestin, jossa pyydetään oman 
oppiaineen kv-opiskelijoiden tuutororeita ilmoittautumaan ainejärjestölle. 
Ainejärjestö kokoaa kv-tuutoreiden osoitteet ja informoi heille jatkossa tapah-
tumista, joihin kv-opiskelijat halutaan toivottaa tervetulleiksi. Kv-tuutoreilta 
voi kerätä myös  kv-opiskelijoiden yhteystietoja suoraa yhteydenottoa varten.

Yhdistys voi järjestää vaihtareille esittelytilaisuuden toiminnastaan 
esimerkiksi suoraan yliopiston järjestämän orientaatiotilaisuuden jälkeen 
syksyn ja kevään alussa.
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4.2. Käytännön vinkkejä kansainvälistymiseen

• Yhdistyksen on hyvä nimetä hallituksensa keskuudesta kansainvälisten 
asioiden vastaava, joka seuraa kansainvälisyyden ja erityisesti 
englanninkielisen tiedottamisen toteutumista toiminnassa. Kv-vastaava 
toimii myös ensisijaisena yhdyshenkilönä kv-opiskelijoille ja kv-vastaavan 
yhteystietodot on hyvä lisätä nettisivuille.

• Yhteydenotto kansainvälisiin opiskelijoihin onnistuu helposti kansainvälisten 
tuutoreiden kautta.

• Ainejärjestön lehteen voi perustaa englanninkielisen palstan ja tapahtumia 
kannattaa mainostaa sähköpostilistoilla ja julisteissa myös englanniksi.

• Kannattaa ottaa yhteyttä omaa alaa sivuavan englanninkielisen 
opintokokonaisuuden järjestäjään ja sopia tilaisuudesta tulla kertomaan 
ainejärjestön toiminnasta esimerkiksi opintokokonaisuuden avaustilaisuuteen. 

• Ainejärjestöt ovat tervetulleita esitelemään yhdistyksen kv-opiskelijoille 
tarjoamaa toimintaa yliopiston järjestämään kv-tuutorkoulutukseen. 

• Yliopisto järjestää syksyn vaihto-opiskelijoiden orientaatioviikolla Infotorin, 
johon yhdistykset saavat pystyttää oman esittelypöytänsä.

• Kansainvälisiä opiskelijoita voi kannustaa liittymään yhdistyksen jäseneksi 
esimerkiksi alennetulla jäsenmaksulla. Heille kannattaa myös tarjota 
mahdollisuus tilata ainejärjestön opiskelijahaalarit, jotka auttavat heitä
tuntemaan yhteisön omakseen.

• Yhdistys voi järjestää tapahtumia, joiden teema on kansainvälisyys ja  
esimerkiksi jonkun kv-opiskelijan kotimaa.

• Ulkomaan excursion kohteeksi voi valita jonkun yhdistyksen toimintaan 
osallistuneen kv-opiskelijan kotimaan ja tämä kv-opiskelija voi toimia apuna 
matkan järjestelyissä sekä oppaana paikan päällä. Exculla kannattaa tutustua 
muihinkin paikallisiin opiskelijoihin ja kutsua heidän vastavuoroisesti 
vierailulle Turkuun.

• Ainejärjestön kannattaa osallistua oman alansa kansainvälisten opiskeli-
jajärjestöjen toimintaan ja pitää yhteyttä kollegajärjestöihinsä ulkomailla.
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5. Kansainvälisten opiskelijoiden edunvalvonta

TYYn kansainvälisen sektorin keskeisimpiä tehtäviä ovat kansainväliseen 
opiskeluun liittyvä edunvalvonta, kansainvälisten opiskelijoiden neuvonta 
ja palvelut sekä liikkuvuuden ja tasa-arvon edistäminen. Kansainvälinen 
opiskelija voi kääntyä ylioppilaskunnan puoleen opintojen toteutusta koske-
vissa kysymyksissä. TYY tarjoaa kansainvälisille opiskelijoille myös monia 
käytännön elämää helpottavia palveluita, kuten starttipaketin. Ylioppilaskunta 
pyrkii jatkuvasti lisäämään englanninkielistä tiedotusta ylioppilaskunnassa ja 
sen alayhdistyksissä. Suomalaiselle opiskelijalle ylioppilaskunnan kansainälin-
en sektori tarjoaa mahdollisuuden toimia kansainvälisessä ympäristössä koti-
kampuksella. 

Ylioppilaskunnan kansainvälisten asioiden sihteeri valvoo kansainvälisyyden 
toteutumista yliopistolla yhdessä ylioppilaskunnan hallitukseen kuuluvan kan-
sainvälisten asioiden vastaavan kanssa. Myös kansainvälisten asioiden valio-
kunta osallistuu kansainvälisten opiskelijoiden edunvalvontaan. 

Käytännössä kansainvälisen opiskelijan edunvalvontaa toteutetaan usein 
välillisesti, sillä useimmat kansainvälisten opiskelijoiden asemaa koskevat 
päätöksen tehdään suomenkielisen hallinon piirissä. Monet kansainväliset 
opiskelijat viipyvät Turussa vain lyhyen aikaa, ja heitä on hankala rekrytoida 
opintojen toteutuksesta päättäviin elimiin. Ainejärjestöjen koulutuspoliittiset 
sektorit voivat tuoda kansainväliseen opiskeluun littyviä kysymyksiä esiin 
monella tapaa. Ainejärjestöt voivat esimerkiksi pyrkiä vaikuttamaan laitosten 
järjestämään englanninkieliseen opetustarjontaan.   

Kansallisella tasolla kansainvälisten opiskelijoiden edunvalvontaa toteuttaa 
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Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL). SYL osallistuu kansainvälisiin tapah-
tumiin ja opiskelijakonferensseihin, joissa se välittää eteenpäin SYL:n 
koulutus- ja sosiaalipoliittisten kantojen lisäksi myös näkemyksiä
mm. liikkuvuudesta sekä ulkomaisista opiskelijoista. 

The European Students` Unioniin (ESU) kuuluu 49 kansallista
ylioppilaskuntien liittoa 38 eri maasta (2009). SYL liittyi ESUn jäseneksi 
vuonna 1989. ESU pyrkii ajamaan eurooppalaisten korkeakouluopiskelijoiden 
koulutuksellisia, sosiaalisia, taloudellisia ja kulttuurisia etuja. ESU pyrkii 
edunvalvontatyössään vaikuttamaan erityisesti Euroopan Unioniin, Euroopan 
neuvostoon ja Yhdistyneiden kansakuntien kasvatus-, tiede- ja kulttuurijärjestö 
UNESCO:iin. ESU edustaa yli 11 miljoonaa opiskelijaa Euroopassa.
 

6. Kotikansainvälistyminen

6.1. TYYn kansainvälinen valiokunta

Kansainvälinen valiokunta toimii osana TYYn kansainvälistä sektoria.
Valiokunta järjestää kansainvälisen sektorin toimialaan kuuluvaa toimintaa 
sekä toimii yhdyssiteenä sektorin toimijoiden ja TYYn jäsenistön välillä. 
Kv-valiokunnan tärkeitä yhteistyötahoja ovat esimerkiksi Erasmus Student 
Network (ESN) ja International Students of Turku Universities (ISTU) sekä 
muut TYYn kansainväliset alayhdistykset ja valiokunnat. 

Kv-valiokunta pyrkii rohkaisemaan ja edistämään kansainvälisten ja
suomalaisten opiskelijoiden kanssakäymistä ja kansainvälistymistä 
osallistumalla kansainvälisten vaihto- ja tutkinto-opiskelijoiden 
edunvalvontaan, kehittämällä yliopiston ja ylioppilaskunnan englanninkielistä 
viestintää sekä järjestämällä erilaisia tapahtumia. TYYn edustajisto valitsee 
valiokunnan jäsenet vuodeksi kerrallaan. Lisäksi toiminnassa on mukana 
joukko aktiivisia kansainvälisistä asioista kiinnostuneita opiskelijoita. Kaikille 
avoimia kokouksia järjestetään pari kertaa kuukaudessa, lisäksi tarvittaessa 
muodostetaan työryhmiä ja järjestetään tapaamisia tiettyjen aiheiden tiimoilta.
 
Valiokunnan vuosittaisia projekteja ovat olleet mm. kv-tuutorioppaan päivit-
täminen, alayhdistysten kv-toiminnan tukeminen ja kansainvälisille 
opiskelijoille suunnatun kirpputorin sekä vaihtoonlähtö- ja paluuiltojen 
järjestäminen. Kv-valiokunta tekee mielellään yhteistyötä alayhdistysten 
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kanssa ja kokouksiin ovat tervetulleita kaikki toiminnasta kiinnostuneet. 

Lisätietoa kv-valiokunnan toiminnasta saa liittymällä kv- ja kehitysyh-
teistyövaliokuntien yhteiselle info-listalle osoitteessa 
https://lists.utu.fi/mailman/listinfo/maailmaninfo tai ottamalla yhteyttä puheen-
johtajaan. 

6.2. TYYn kansainväliset alayhdistykset

AEGEE (Association des Etats Généraux des 
Etudiants de l’Europe)

AEGEE Turku/Åbo on poikkitieteellinen, 
eurooppalainen opiskelijajärjestö, jonka 
tavoitteena on lisätä opiskelijoiden yhteistyötä 
järjestämällä mm. konferensseja ja kesäyliopistokursseja. Järjestö 
toimii 260 Euroopan kaupungissa ja sillä on noin 17 000 jäsentä. 

AEGEE -Turku/Åbo järjestää esim. kulttuuritapahtumia, bileitä ja matkoja. 
AEGEE-Turku/Åbo on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton, Turun 
yliopiston ylioppilaskunnan ja Åbo Akademin ylioppilaskunnan alayhdistys, 
jonka toimintaan ovat tervetulleita sekä suomalaiset että ulkomaalaiset 
opiskelijat. 

Nettisivut: org.utu.fi/muuopisk/aegee
Sähköposti: aegee-turku@utu.fi 

ELSA 

European Law Students’ Association 
(ELSA) on maailman suurin
kansainvälinen oikeustieteen 
opiskelijoiden ja nuorten lakimiesten 
järjestö, joka toimii yli 40 maassa ja 
lähes 160 yliopistossa. ELSA:n
tarkoituksena on lisätä oikeustieteen
opiskelijoiden kanssakäymistä ja parantaa ulkomaisten oikeusjärjestysten ja 
kulttuurien tuntemusta sekä ymmärrystä järjestämällä seminaareja ja
konferensseja ympäri maailmaa. 
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ELSA toimii Euroopan ainoana oikeustieteen työharjoittelupaikkoihin 
erikoistuneena välittäjänä. ELSA Turku järjestää jäsenilleen aktiviteetteja 
tutustumiskäynneistä viini-iltoihin ja hoitaa esimerkiksi harjoittelijapaikkojen 
hankinnan kotipaikkakunnallaan. 

Nettisivut: www.elsaturku.fi 

ESN 

Erasmus Student Network (ESN) on 
kansainvälinen, voittoa tavoittelematon 
järjestö, jonka tavoitteena on kehittää ja 
edistää korkeakoulujen opiskelija-
liikkuvuutta. Vuonna 1989 alkunsa saanut 
järjestö on yksi Euroopan suurimmista opiskelijajärjestöistä. ESN toimii 
kolmella tasolla; kansainvälisellä, kansallisella ja paikallisella. ESN-jaoksia on 
kaikkiaan 297 kappaletta 32:ssa eri maassa. Järjestö toimii vapaaehtoisvoimin 
periaatteenaan ”opiskelija auttaa opiskelijaa”. Nimestään huolimatta ESN on 
tarkoitettu kaikille kansainvälisyydestä ja vaihto-opiskelusta kiinnostuneille 
opiskelijoille. 

Turussa on kolme ESN-jaosta, jokaisella korkeakoululla omansa. Jaokset 
tekevät myös yhteistyötä keskenään. ESN TYY auttaa kansainvälisiä
opiskelijoita sopeutumaan uuteen opiskeluympäristöön järjestämällä
monipuolista vapaa-ajantoimintaa, kuten matkoja, urheilua,
kulttuuritapahtumia ja bileitä. ESN on perinteisesti järjestänyt esimerkiksi 
mökkiviikonloppuja, keilausta, sitsejä, pubi-, elokuva- ja kokkailuiltoja sekä 
matkoja Helsinkiin, Lappiin, Venäjälle ja Tukholmaan. ESN TYY ottaa ilolla 
vastaan uusia aktiiveja tapahtumia järjestämään.

Nettivut: www.esntyy.eu
Yhteystiedot: tyy-esnboard@lists.utu.fi 

ISHA
 
The International Students of History
Association (ISHA) on lähinnä Euroopassa 
toimiva historianopiskelijoiden kansainvälistä 
verkostoitumista edistävä järjestö. 
ISHA:n toiminta painottuu paikallisten
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yhdistysten järjestämiin seminaareihin ja konferensseihin pitkin vuotta. 
Tapahtumissa vaihdetaan ajatuksia historiaan liittyvistä aiheista ja tutustutaan 
muihin historianopiskelijoihin ympäri Eurooppaa.  

ISTU

International Students of Turku 
Universities ry (ISTU) on Turun yliopis-
ton ja Åbo Akademin kansainvälisille 
maisteri- ja jatko-opiskelijoille tarkoitettu 
yhdistys. ISTU tarjoaa kv-opiskelijoille 
mahdollisuuden tavata toisiaan ja osallistua erilaisiin tapahtumiin, sekä pyrkii 
nostamaan kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden profiilia kaikilla
yliopistojen ja ylioppilaskuntien tasoilla.

ISTU on järjestänyt jäsenilleen mm. teatteriekskursion Helsinkiin, jalkapallo-
pelin, vappupiknikin, tervetuloillan uusille kv-tutkinto-opiskelijoille,
Tukholman risteilyn ja lokakuussa 2008 juhlitut ISTU:n 3-vuotisjuhlat.

Nettisivut: org.utu.fi/tyyala/istu 
Yhteystiedot: istu-board@lists.utu.fi

TENu

Turun Eurooppalaiset Nuoret ry (TENu) on Eurooppa-
asioista kiinnostuneille nuorille avoin, poliittisesti sitou-
tumaton kansalaisliike, joka on Eurooppanuoret ry:n Turun paikallisjärjestö ja 
sitä kautta Euroopan laajuisen Nuoret Eurooppalaiset Federalistit
(JEF) -järjestön jäsenjärjestö.

TENu:n kautta saat tietoa Euroopan unionin toiminnasta ja muista 
maanosamme politiikkaan, kulttuuriin, historiaan, talouteen jne. liittyvistä 
asioista. Voit myös osallistua avoimeen ja moniarvoiseen keskusteluun, 
tutustua Eurooppa-vaikuttajiin ja -asiantuntijoihin, toimia ja pitää hauskaa 
samanhenkisten nuorten kanssa sekä vaikuttaa Euroopan tulevaisuuteen. 
TENu toimii pääasiassa järjestämällä seminaareja ja yleisötapahtumia sekä 
lähettämällä edustajiaan muiden järjestämiin kansallisiin ja kansainvälisiin 
tapahtumiin.

Nettisivut: org.utu.fi/tyyala/tenu
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6.3. Kansainvälisten opiskelijoiden tuutorointi

Turun yliopistoon saapuvat kansainväliset opiskelijat voivat halutessaan saada 
avukseen opiskelijatuutorin. Kansainvälinen tuutorointi käsittää sekä vaihto-
opiskelijoiden että tutkinto-opiskelijoiden tuutoroinnin.

Vaihto-opiskelijoiden tuutorit tuutoroivat pääsääntöisesti oman tiedekuntansa 
vaihto-opiskelijoita. Tuutorin tehtävä on auttaa vaihto-opiskelijaa käytännön 
asioiden järjestämisessä, kuten pankkitilin avaamisessa ja yliopistolla
liikkumisessa. Tavallisesti vaihto-opiskelijatuutori opastaa kahta tai kolmea 
ulkomaalaista opiskelijaa vuosittain. Tuutorointi keskittyy syksyn alkuun, 
mutta osa tuutoreista saa tuutoroitavia myös kevätlukukaudeksi. 

Tutkinto-opiskelijatuutorit tuutoroivat oman tiedekuntansa maisteriohjelmissa 
opintonsa aloittavia ulkomaalaisia opiskelijoita. Tuutorin tehtävä on opastaa 
uutta kansainvälistä opiskelijaa käytännön asioissa. Tutkinto-opiskelijan 
tuutorin tehtävässä painottuu erityisesti opiskelijan integroiminen turkulaiseen 
yliopistoyhteisöön. 

Haut vaihto- ja tutkinto-opiskelijatuutoreiksi ovat auki keväisin. Tuutoreille 
järjestetään yhteinen koulutus ja hyvin suoritetusta tuutoroinnista saa pienen 
palkkion. Yliopisto toivoo, että ainejärjestöt tulisivat kv-tuutorikoulutuksiin 
kertomaan, mitä heidän toimintansa tarjoaa kv-opiskelijoille.

Kansainvälinen tuutorointi on mainio väylä kansainvälistymiseen, sillä sen 
kautta yhteydet oman alan kansainvälisiin opiskelijoihin hoituvat luontevasti. 
Ainejärjestöjen onkin hyvä kannustaa jäsenistöään ryhtymään kansainvälisten 
opiskelijoiden tuutoreiksi ja tiedottaa kv-tuutorihaun avatumisesta aina keväi-
sin.

6.4. Kielikeskuksen kansainväliset kieli-illat

Kielikeskus on Turun yliopiston erillinen laitos, jonka opetuksen ja muun 
toiminnan tarkoituksena on muun muassa kehittää yliopiston opiskelijoiden, 
jatko-opiskelijoiden ja henkilökunnan kielitaitoa sekä luoda edellytyksiä 
erilaisten kulttuurien ymmärtämiselle. Kielikeskus järjestää kansainvälisiä 
kieli-iltoja, joissa on mahdollista tutustua vaihto-opiskelijoihin sekä heidän 
kieleensä ja kulttuuriinsa.

Kieli-iltoihin voivat osallistua sekä Turun yliopiston opiskelijat että vaihto-
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opiskelijat. Tiedot tapaamisajoista tulevat Kielikeskuksen ja tiedekuntien
ilmoitustauluille sekä Kielikeskuksen nettisivuille vaihto-opiskelijoiden 
saavuttua syyskuussa ja tammikuussa. Ensimmäisen tapaamiskerran jälkeen 
ryhmät sopivat tapaamisajoista keskenään. Kansainvälisiin kieli-iltoihin
osallistuminen on mainio tapa kansainvälistyä.

6.5. Tandem

Opiskelijalla on mahdollisuus jättää Kielikeskuksen ilmoitustaululle oma 
ilmoitus, jossa hän hakee itselleen vierasta kieltä puhuvaa tandem-paria avuksi 
kielen opiskeluun. Tandem-parit harjoittelevat molempien osapuolten kieliä, 
ja toiminta on siten vastavuoroista. Opiskelijat päättävät kyseisen toiminnan 
sisällöstä itsenäisesti, ja tandem-parien aktiviteettien sisältö on näin ollen 
hyvin vapaamuotoista.
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7. Maailmalle

7.1. Vaihto-opiskelu 

Vaihtoon lähteminen on todellinen panostus tulevaisuuteen ja ulkomailla 
opiskeleminen onkin hyvin suosittua: Turun yliopistosta lähtee vuosittain 
paljon opiskelijoita ulkomaille esimerkiksi Erasmus ja Nordplus-ohjelmien 
kautta.

Vaihto-opiskelun onnistumiseksi rahoituksen järjestäminen on keskeinen asia. 
Opiskelijavaihto-ohjelman kautta vaihtoon lähteville pyritään maksamaan 
ohjelman mukainen apuraha. Apurahan suuruus vaihtelee ohjelmittain. Myös 
normaali opintotuki jatkuu ulkomaisten opintojen ajan.     

Opiskelijan on oman tiedekuntansa tarjoamien paikkojen ohella mahdollista 
hakea halutessaan myös muiden tiedekuntien paikkoja. Mikäli Turun yliopis-
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tolla ei ole vaihtosopimusta opiskelijaa kiinnostavan yliopiston kanssa, voi 
opiskelija hankkia paikan myös itsenäisesti. Tällaisessa tilanteessa opiskelija 
joutuu kuitenkin maksamaan esimerkiksi mahdolliset lukukausimaksut itse ja 
hoitamaan hakuprosessin itsenäisesti. Vaihto-opiskeluun liittyvissä asioissa 
kannattaa kääntyä oman tiedekunnan kansainvälisten asioiden suunnittelijan 
puoleen.
 

7.2. Työharjoittelu ulkomailla

Oman alan työharjoittelu ulkomailla on hyvä keino kansainvälistyä, ja
työnantajat arvostavat ulkomailla hankittua työkokemusta. Kansainvälisiä 
harjoittelupaikkoja voi hakea esimerkiksi kansainvälisen henkilövaihdon 
keskuksen CIMO:n kautta. CIMO välittää harjoittelupaikkoja muun muassa 
suurlähetystöihin sekä kulttuuri- ja tiedeinstituutteihin. CIMO:n hallinnoimiin 
ulkomaisiin harjoittelupaikkoihin on vuosittain neljä hakua. 

Myös jotkut ainejärjestöt hankkivat jäsenilleen harjoittelupaikkoja ulkomailta. 
Esimerkiksi oikeustieteen opiskelijoiden kansainvälisen yhdistyksen Elsa ry:n 
kautta oikeustieteen opiskelijoiden on mahdollista hakea oman alansa kansain-
välisiä harjoittelupaikkoja. 

Ulkomaista harjoittelupaikkaa hakiessa voi ottaa yhteyttä Turun yliopiston 
Ura- ja rekrytointipalveluihin saadakseen tietoa muun muassa eri
hakumenettelyistä.  

Opiskelija voi hakea ulkomailla suoritettavaan harjoitteluun
Erasmus-apurahaa. Kyseisen apurahan saamiselle on tietyt edellytykset:
harjoittelun on muun muassa oltava hyväksiluettavissa Turun yliopiston
perus- tai jatkotutkintoon, ja harjoittelun keston on oltava 3-12 kk saman luku-
vuoden aikana.
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8. Sanastoa ja lyhenteitä

AIESEC

(Association Internationale des Etudiants en Sciences Economiques et
Commerciales)
Maailman suurin opiskelijajärjestö, joka on tunnetaan kansainvälisten
työharjoittelupaikkojen tarjoamisesta korkeakouluopiskelijoille.

AEGEE 

(Association des Etats Généraux des Etudiants de l’Europe) 
Eurooppalainen opiskelijoiden poikkitieteellinen järjestö. 

CIMO

(Center for International Mobility)
Suomen kansainvälinen henkilövaihdon keskus.

ECTS

(European Credit Transfer System)
Yleiseurooppalainen järjestelmä, jota käytetään siirtämään ulkomailla
suoritetut opintopisteet osaksi omaa kotimaista tutkintoa.

ELSA

(European Law Students’ Association)
Maailman suurin kansainvälinen oikeustieteen opiskelijoiden ja nuorten
lakimiesten järjestö.

ERASMUS

(European Community Action Scheme for the Mobility of University 
Students) Korkeakouluopiskelijoiden vaihto-ohjelma, Sokrateksen suurin
alaohjelma.
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ESN

(Erasmus Student Network)
Yksi Euroopan suurimmista kansainvälisistä opiskelijajärjestöistä.
Paikallisella tasolla järjestää toimintaa vaihto-opiskelijoille. Kansainvälisellä 
tasolla huolehtii mm. opiskelijoiden edunvalvonnasta.

ESU

(the European Students` Union)
Kansallisten ylioppilaskuntien liittojen eurooppalainen kattojärjestö, johon 
TYY kuuluu SYL:n kautta. Päämaja Brysselissä.

ISHA

(The International Students of History Association)
Kansainvälinen, akateeminen verkosto historiasta kiinnostuneille
opiskelijoille.

ISTU

(International Students of Turku Universities)
Turun yliopiston, Åbo Akademin ja Turun kauppakorkeakoulun
kansainvälisille maisteri- ja jatko-opiskelijoille tarkoitettu yhdistys.

kv-tutkari

Kansainvälinen tutkinto-opiskelija eli tutkintoon tähtäävä kansainvälinen 
opiskelija. Opiskelee tavallisimmin jossakin yliopiston tarjoamassa
englanninkielisessä maisteriohjelmassa.
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KVVK 

TYYn kansainvälinen valiokunta

Mid-Week Mail

TYYn joka toinen viikko ilmestyvä englanninkielinen tiedote, jossa
alayhdistykset voivat mainostaa omia tapahtumiaan.

SYL

Suomen Ylioppilaskuntien liitto

TENu

(Turun Eurooppalaiset Nuoret ry)
Eurooppa-asioista kiinnostuneille nuorille avoin, poliittisesti sitoutumaton 
yhdistys.

Turun YK-yhdistys

Tekee tunnetuksi Yhdistyneiden Kansakuntien päämääriä ja periaatteita 
edistämällä YK:n peruskirjassa ja muissa julkaisuissa mainittujen tavoitteiden 
toteutumista.

vaihtari

Vaihto-opiskelija, joka opiskelee Suomessa jonkin vaihtosopimuksen kautta. 
Ei suorita Turun yliopistossa tutkintoa, vaan sisällyttää suorittamansa opinnot 
tutkintoonsa kotimaassaan.

vieraileva opiskelija (visiting student)

Suorittaa Turun yliopistolla joko vain muutamia kursseja tai kokonaisen lu-
kukauden mittaisia opintoja. Ei suorita Turun yliopistossa mitään tutkintoa ja 
rahoittaa opintonsa itse.
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Antoisia hetkiä 
kansainvälistymisen parissa!

TYYn kansainvälinen valiokunta
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